
附件：

面试分数线及进入面试人员名单
（同岗位考生按准考证号排序）

岗位名称及代码 面试分数线 准考证号 姓名 备注

国家税务总局甘肃省税务局信息中心专
业技术岗位十二级网络运维岗位（一）

(12001)
205.50 

1162050200623 兰慧林

1162060404721 王泽

1162060405802 周真亦

1162060500616 蔡吾乐

1162060506710 杨凯丰 递补

1162270401418 曹雪

国家税务总局甘肃省税务局信息中心管
理岗位九级网络运维岗位（二）

(12002)
209.00 

1162050201313 白洋

1162060101429 沈文华

1162060103422 汪国桢

1162060106403 李玉兰

1162060203430 杨佳玉

1162060205517 王珊

1162060210714 马路路

1162220102326 王茹 递补

1162290101101 马世英

国家税务总局甘肃省税务局纳税服务和
宣传中心管理岗位九级税收服务岗位

(12003)
203.00 

1162060101003 李婷

1162060204821 马中云

1162270401017 金慧慧

国家税务总局甘肃省税务局纳税服务和
宣传中心管理岗位九级税收宣传岗位

(12004)
192.50 

1162060204912 张梦琦

1162060209012 杨晓怡

1162060800811 师亚欣

国家税务总局甘肃省税务局机关服务中
心管理岗位九级后勤综合岗位

(12005)
175.00 

1162060100521 李豆豆 递补

1162060404203 李雁琼

1162290100824 马德伟

国家税务总局甘肃省税务局机关服务中
心管理岗位九级后勤管理岗位

(12006)
210.00 

1162040401003 白广宇

1162060203907 张柯

1162060205709 栗天航

1162060214025 高飞飞

1162060402614 李佳敏

1162210104506 张楠
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岗位名称及代码 面试分数线 准考证号 姓名 备注

国家税务总局嘉峪关市税务局信息中心
专业技术岗位十二级信息岗位

(12007)
198.50 

1162060105520 姬薇 递补

1162060208927 张琛

1162210103526 罗熙轩

国家税务总局嘉峪关市税务局纳税服务
中心（税收宣传中心）专业技术岗位十

二级税收服务宣传岗位
(12008)

186.50 

1162210102701 章靖

1162210104320 张梦茹

1162210105526 苏欣 递补

国家税务总局酒泉市税务局纳税服务中
心（税收宣传中心）管理岗位九级税收

服务宣传岗位
(12009)

183.00 

1162210102024 白艳

1162210102614 王梦萱 递补

1162210103421 裴梦媛

国家税务总局张掖市税务局纳税服务中
心（税收宣传中心）专业技术岗位十二

级税收服务宣传岗位
(12010)

182.00 

1162220102018 薛蕾

1162220102527 郝子轩 递补

1162220104209 李媛媛

国家税务总局金昌市税务局纳税服务中
心（税收宣传中心）专业技术岗位十二

级税收服务宣传岗位
(12011)

181.50 

1162060302528 宋雯欣

1162060507313 齐玉娇

1162220102417 田亚男

国家税务总局武威市税务局信息中心专
业技术岗位十二级信息岗位

(12012)
189.00 

1162060102721 孙国武

1162060301805 赵琦

1162060506607 张艳青

国家税务总局武威市税务局纳税服务中
心（税收宣传中心）管理岗位九级税收

服务宣传岗位
(12013)

181.50 

1162060203517 王莉婷

1162060208328 王同 递补

1162060507912 卢倩

国家税务总局白银市税务局信息中心管
理岗位九级信息岗位

(12014)
197.50 

1162040402319 王娟

1162060104602 黄琴琴

1162060503326 吕鹏飞

国家税务总局白银市税务局纳税服务中
心（税收宣传中心）专业技术岗位十二

级税收服务宣传岗位
(12015)

191.50 

1162040400826 崔钰

1162040402306 孙甜恬

1162060104305 魏莉

1162060207313 苏婷

1162060208228 张金玲

1162060209521 董凌妤
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岗位名称及代码 面试分数线 准考证号 姓名 备注

国家税务总局定西市税务局纳税服务中
心（税收宣传中心）专业技术岗位十二

级税收服务宣传岗位
(12016)

190.50 

1162050302109 许甜甜

1162060205225 邵静文

1162060206022 汪容 递补

1162060207807 王蓉

1162060402026 刘婷

1162060402126 郑福明 递补

1162060505308 卢亚文

国家税务总局平凉市税务局信息中心专
业技术岗位十二级信息岗位

(12017)
196.50 

1162270400201 姚翔

1162270401502 谭芮

1162280300923 宗廷君

国家税务总局平凉市税务局纳税服务中
心（税收宣传中心）管理岗位九级税收

服务宣传岗位
(12018)

188.50 

1162060104513 赵蓉蓉

1162060300902 周仕杰

1162270401623 蒙亚宁

国家税务总局庆阳市税务局纳税服务中
心（税收宣传中心）专业技术岗位十二

级税收服务宣传岗位
(12019)

192.00 

1162280300212 杨梦迪

1162280300712 王炯苇

1162280301607 袁春阳

国家税务总局陇南市税务局纳税服务中
心（税收宣传中心）专业技术岗位十二

级税收服务宣传岗位
(12020)

187.00 

1162050200315 杨洋

1162050202112 刘丽娟

1162060214301 王学敏

1162060402421 母小燕

1162260100201 邓璐

1162260102519 袁嘉琪

国家税务总局甘南藏族自治州税务局信
息中心专业技术岗位十二级信息岗位

(12021)
179.50 

1162060500204 苏延强

1162060801713 芝世慧

1162260102615 任俊兰
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岗位名称及代码 面试分数线 准考证号 姓名 备注

国家税务总局甘南藏族自治州税务局纳
税服务中心（税收宣传中心）专业技术

岗位十二级税收服务宣传岗位
(12022)

180.50 

1162060203408 杨玉龙

1162220101211 王嘉英

1162290101009 马敏

国家税务总局酒泉经济技术开发区税务
局信息中心管理岗位九级信息岗位

(12023)
184.50 

1162040401617 吴文绮

1162050300718 陈子怡

1162210103520 尤佳昕 递补

1162210105202 李璇 递补

1162210105223 张悦 递补

1162210105703 安海晨

国家税务总局张掖经济技术开发区税务
局信息中心专业技术岗位十二级信息岗

位
(12024)

187.00 

1162060404914 李岚翡

1162220101509 韩莹

1162220101710 高飞
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